РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14Л 0.2019 №681

Об утверждении муниципальной программы
’’Обеспечение безопасности
жизнедеятельности
населения муниципального образования
’’Суоярвский район”на 2019-2021 годы”

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением администрации муниципального образования
«Суоярвский район» от 28.07.2014г. № 522 «Об утверждении Порядка
разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ
муниципального образования «Суоярвский район» Администрация
муниципального образования «Суоярвский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Обеспечение безопасности
жизнедеятельности населения муниципального образования "Суоярвский
район» на 2019-2021 годы".
2. Назначить ответственным должностное лицо за реализацию Программы
начальника отдела МП, ГО и ЧС администрации МО "Суоярвский район"
Фомина А,Н.
3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в установленном
порядке.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
«Суоярвский район»